45,33% os Serviços de REFORMA DA PRAÇA DE SKATE “APARÍCIO CERQUEIRA”, RUA KENKITI SIMOMOTO, 
BAIRRO SANTA CECÍLIA, PILAR DO SUL - SP. 

CLÁUSULA 2ª - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 3.1 (Do Valor), para constar o 

acréscimo no importe de R$ 87.037,81 (oitenta e sete mil, trinta e sete reais e oitenta e um centavos), 
relativo ao acréscimo de 45,33% sobre o valor global do contrato. 

CLÁUSULA 3ª – Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 2.1 (Do Prazo), para prorrogar o 

prazo de execução por mais 30 (trinta) dias, a contar de 09 de Dezembro de 2025, nos termos da Lei